SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 03/201 0-SAM01

                   A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Interno de Promoção, destinado
aos servidores da GUARDA CIVIL MUNICIPAL , aberto pelo Edital nº 13/2009-SAM01, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                 1 – A relação das notas obtidas na prova objetiva realizada no dia 17/01/2010, para a  função de
GUARDA CIVIL MUNICIPAL na Classe Distinta e Supervi sor, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha
o presente Edital.

                 2 – O candidato que não estiver de acordo com os resultados constantes do Anexo Único poderá
entrar com recurso, devidamente fundamentado, junto a Central de Atendimento ao Servidor, à Av.
Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco nº 1041 – Vila Augusta – Guarulhos, nos dias  29/01, 01 e
02/02/2010,  no horário das 9 às 16horas.

Guarulhos, 28 de janeiro de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº03/2010-SAM01

NOTAS – PROVAS OBJETIVAS – 17/01/2010

Cargo: 1026 - GUARDA CLASSE DISTINTA
Obs.: Em virtude de deferimento de recursos interpostos quanto ao gabarito das provas, as
notas foram processadas considerando as questões 19, 20, 21, 22, 23 e 24 anuladas e seus pontos
atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ADALTO CONCEICAO SANTANA 5,60 024609 175927236
 ADEMIR SANTO MOREIRA Ausente 024527 104455780
 ADEMIR SIQUEIRA Ausente 024423 5788299
 ADILSON GONCALVES BUENO 4,80 024694 182867109
 AGUINALDO NEVES MARTINS 5,20 024528 219938945
 ALEX SANDRO DA CRUZ PEREIRA 6,00 024975 261958641
 ALEXANDRE RAIMUNDO DA SILVA  7,60 024343 218664862
 AMARILDO AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS  4,40 024926 173283287
 AMILTON CESAR PEDRO 4,20 024754 245808474
 ANDREIA GONCALVES FERNANDES 6,40 024425 183940581
 ANGELO LAPAZINI DOS SANTOS 6,20 025289 283540813
 ANTONIO CAVALCANTE DA SILVA  Ausente 025263 98001114540
 ANTONIO FERNANDO NUNES LOPES 5,40 025111 167268958
 ARISTEU MARTINEZ MUNHOZ 7,20 024346 16728885
 ARNALDO DE JESUS TORRES 7,80 024530 243302770
 BENEDITA MARIA IZIDORO SOUZA Ausente 024427 18399692
 BENEDITO MOACIR DA SILVA 6,20 024531 201932192
 CARLOS ALBERTO BARBOSA   5,20 024429 14.735.461
 CLAUCI CANDIDO Ausente 024351 11756066
 CRISTIAN RAMALHO MOZ Ausente 025291 247986781
 DRAHOMIRA DE HOLANDA PEREIRA Ausente 025250 372842495
 EDMAR VICENTE FERREIRA Ausente 025060 18836528
 EDSON SANTANA DE CARVALHO Ausente 024432 178483941
 ELIANA FERNANDES WAGNER 4,60 024484 151459551
 EMILIA MELLIS COSTA 5,40 024359 90636181
 FABIO LEMOS 6,00 024697 239134515
 FABIO MARTINS DOS SANTOS 4,20 024595 218416374
 HARLEY DA SILVA  7,00 024439 228876539
 IVONEIDE DA COSTA Ausente 024363 111851191
 IVONILSON DE ARAUJO Ausente 024535 164891766
 JAIME TEMPORINI Ausente 025043 10130536
 JANETE FERNANDES DA SILVA Ausente 025694 17850968
 JOABE ANTONIO DO CARMO 6,80 024446 178118059
 JOAO MANIUC BARBOSA 7,20 024739 249188521
 JOAQUIM CARLOS DE SOUZA Ausente 024365 11438855
 JORGE MURILO MELANDA LEITE Ausente 024717 254330769
 JOSE APARECIDO VITOR 7,80 025253 21866546
 JOSE MARTINS FILHO 8,80 024368 109614008
 JULIO CESAR FERNANDES RAMOS Ausente 024490 19553881
 LEONARDO GOMES DA SILVA Ausente 024492 250399830
 LIGIBEL BERNARDES SILVA 7,20 024370 162949819
 LUCIO MAURO ROSA 6,40 024371 19104824
 LUIZ AUGUSTO FELIPE 7,60 024543 188360293
 MARCELO DA SILVA BRITO 7,80 024450 201397298
 MARCELO GUEDES DE ANDRADE 7,80 024700 286113958
 MARCELO JOSE VIRGILIO 4,80 024600 21426095
 MARCIO NASSER OBED 4,80 024835 20897850
 MARIA DE LOURDES SANTOS DA ROCHA 6,40 025046 130117699
 MARIA DO CARMO PEREIRA SIQUEIRA Ausente 025269 9638380
 MARIA HELENA LEDESMA LEMOS Ausente 024604 9638925
 MARIA SOCORRO DE LIMA Ausente 024545 175912828
 MARLON GOMES ALVES Ausente 025166 256539182

 MAURICIO MARQUES 5,80 024380 17591329
 MAURO APARECIDO FERREIRA Ausente 024452 186874856
 MILTON DAGOBERTO MENDES MOTTA 4,00 024775 286410370
 MONICA PEREIRA LETTIERI Ausente 024453 19742672
 NEUSA MARIA ALVES 5,40 024548 13010762
 OSVALDO BROTERIO FILHO Ausente 024383 15681605
 RAQUEL DA SILVA GONÇALVES DUARTE ALVES Ausente 024384 14.003.400
 ROBERTO CASTILHO LIMA SANTANA 5,00 024623 278094983
 ROBERTO DE MATOS Ausente 024705 112161418
 ROBERTO LEME DAS VIRGENS Ausente 024387 17387602X
 ROBSON MENDES JOSE 5,40 024495 169404961
 ROGERIO DAS NEVES MIRASSOL 4,40 024388 156686739
 ROGERIO DOS SANTOS LIMA Ausente 024496 15820511
 SELMA APARECIDA SORIANO BARBOSA 7,40 024390 174840159
 SILVINHA DOS SANTOS Ausente 012877 17700169
 SILZE ELAINE FAUSTA MOLINA MORAIS 5,20 024625 14003078
 TANIA REGINA NAZARO Ausente 024460 13749569
 TELMA REGIA DE SOUZA SILVA Ausente 024626 171021769

Cargo: 1027 - GUARDA SUPERVISOR
Obs.: Em virtude de deferimento de recursos interpostos quanto ao gabarito das provas, as
notas foram processadas considerando as questões 19, 20, 21, 22, 23 e 24 anuladas e seus pontos
atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ADJOMAR SOUSA DA SILVA 5,20 025028 274020415
 ANDERSON RIBEIRO 5,80 024766 229030166
 ANTONIO BENEDITO MATIAS 5,20 025084 20141028
 DARCY MARIA FEITOSA DOS SANTOS 5,60 025249 374091201
 EVERTON GEZER LIZARDO 7,40 024534 299382850
 LUCIANO TEIXEIRA ZAPAROLI 7,40 024541 279240417
 MARCELO FRANCISCO DE OLIVEIRA 5,40 024417 230372934
 MARTA APARECIDA PEREIRA SANTOS 6,80 024379 19291620
 REGINA APARECIDA DA SILVA 7,00 018326 253242459
 RICARDO BESERRA GENTIL 7,00 024386 161811772
 ROBERTO PEREIRA DA SILVA 7,60 024607 15833443
 ROSILENE VIEIRA NOGUEIRA 6,20 024550 245147834
 SEBASTIAO GONZAGA DE FARIA 5,40 025207 6623682